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Päivän jakeet: VK 19-20-2017 
 

11.5.2017 
”Varokaa, ettei kukaan johda teitä 

harhaan.” Matt.24:3-14 

 

Ensimmäiset lopun merkit 

 

Maailman loppu ja lopunajan tapah-

tumat ovat aina kiinnostaneet ihmis-

kuntaa, sillä haluamme tietää, mihin ja 

miten tämä kaikki tulee päättymään. 

Osa uskovista jääkin ikään kuin jumiin, 

pohtiessaan tämän alueen asioita, ja 

he eivät näe ja ymmärrä, että elämäs-

sä on kaikkea muutakin. Tänään on 

aikamme uskoa, rakastaa ja palvella – 

niin seurakuntaa, kuin toinen toisi-

amme. siinä ohessa toki voimme tut-

kia, miten lopunajan tapahtumat ete-

nevät. Jeesus halusi meidän kiinnittä-

vän erityisesti näillä alueilla huomiota 

siihen, ettei mikään, tai kukaan saisi 

eksyttää meitä. Ymmärräthän, että 

meitä johtaa harhaan niin omat aja-

tuksemme, kuin väärät opettajatkin. 

Siksi olisi äärimmäisen tärkeää tuntea 

Jumalan sanaa ja Hänen Henkensä 

johdatusta – joka päivä. 

Matt.24:3-14. Kun Jeesus sitten istui 

Öljymäellä eikä siellä ollut muita, ope-

tuslapset tulivat hänen luokseen ja 

kyselivät: "Sano meille, milloin se kaik-

ki tapahtuu. Mikä on merkkinä sinun 

tulostasi ja tämän maailman lopusta?" 

4. Jeesus vastasi: "Varokaa, ettei ku-

kaan johda teitä harhaan. 5. Monet 

tulevat esiintymään minun nimelläni. 

He sanovat: 'Minä olen Messias', ja 

eksyttävät monia. 

”Se, että he tulivat Jeesuksen nimessä, 

ei välttämättä merkinnyt sitä, että he 

olisivat käyttäneet tätä nimeä, vaan 

että he ilmoittivat olevansa Messiai-

ta.” [Novum] 

 

6. Te kuulette taistelun ääniä ja sano-

mia sodista, mutta älkää antako sen 

pelästyttää itseänne. Niin täytyy käy-

dä, mutta vielä ei loppu ole käsillä. 7. 

Kansa nousee kansaa vastaan ja valta-

kunta valtakuntaa vastaan, ja joka 

puolella on nälänhätää ja maanjäris-

tyksiä. 8. Mutta kaikki tämä on vasta 

synnytystuskien alkua. 9. "Silloin teidät 

pannaan ahtaalle, monia teistä surma-

taan ja kaikki kansat vihaavat teitä 

minun nimeni tähden. 10. Monet sil-

loin luopuvat, he kavaltavat toisensa ja 

vihaavat toinen toistaan. 11. Monta 

väärää profeettaa ilmaantuu, ja he 

johtavat useita harhaan. 

”Edellisen jakeen johdosta vääriä pro-

feettoja on pidettävä ihmisinä, jotka 

ovat kuuluneet kristittyjen joukkoon. 

Heidän toiminnassaan on kuitenkin 

väärät vaikuttimet.” [Novum] 

12. Ja kun laittomuus lisääntyy, moni-

en rakkaus kylmenee. 

”Sana "kylmenee (psykhō)" tarkoittaa 

'hengittää, tuulla, viiletä'. Maailman 

hengen jäätävät tuulet puhaltavat 

Jumalan seurakunnan yli. Hengellinen 

voima viilenee.” [Novum] 

13. Mutta joka kestää loppuun asti, 

pelastuu. 

”’Loppu (telos)’ tarkoittaa elämän tai 

myös ajan päättymistä. Se, joka tässä 

mainituista koetuksista huolimatta 

elää edelleen Kristukselle ja palvelee 

häntä, pääsee Jumalan kirkkauteen.” 

[Novum] 

14. Tämä valtakunnan evankeliumi 

julistetaan kaikkialle maailmaan, kaikil-

le kansoille todistukseksi, ja sitten 

tulee loppu. 

”Evankeliumia oli julistettu koko roo-

malaisessa maailmassa ennen Jerusa-

lemin hävitystä, mutta jakeella on 

epäilemättä lisämerkitys, lopun aikaa 

silmällä pitäen. "Maailma 

(oikūmenē)", tarkoittaa koko asuttua 

tai sivistynyttä maailmaa. Tätä sanaa 

käytettiin kuvaamaan Rooman valta-

kuntaa sen ollessa maailmanvalta, 

Luuk.2:1. On kysymys kansoista eikä 

yksittäisistä henkilöistä.” [Novum] 

 

 

12.5.2017 
”He johtavat, jos mahdollista, valitut-

kin harhaan.” Matt.24:15-28 

 

Suuri ahdinko 

 

Ahdistavatko sinua ajatukset lo-

punajoista? Ajavatko sinua eteenpäin 

tietynlaiset tuntemukset, aivan, kuin 

etsisit turvaa ja lohtua pelokkaalle 

sielullesi? Raamatun ohje meille on 

hyvin yksinkertainen:  

•”Mutta kun nämä alkavat tapahtua, 

niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa 

päänne, sillä teidän vapautuksenne on 

lähellä.” Luuk.21:28 

 

Haluan sinun miettivän kanssani, mit-

kä ovat niitä harhaanjohtavia tekijöitä 

elämässämme, jotka saavat meidät 

eksymään ja harhautumaan uskos-

samme? – Uskon sen olevan vain, ja 

ainoastaan sitä, ettemme kiinnitä enää 

katsettamme uskon alkajaan ja sen 

täydelliseksi saattajaan – Kristukseen, 

vaan lähdemme seuraamaan mitä 

ihmeellisimpiä väittelyitä Jeesukseen 

paluun yhteydessä olevista asioista. 

Onko todella tärkeää, että tiedämme 

tarkalleen, mitä tulevaisuus tuo? Eikö 

tärkeämpää ole sydämemme ehyt ja 

yksinkertainen usko Herraan Jeesuk-

seen Kristukseen? Aika näyttää, miten 

kaikki tulee lopulta tapahtumaan. 
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Tiedämme sanan perusteella riittäväs-

ti, joten tänään voimme harjoittaa 

uskoa, rakkautta, rauhaa, armollisuut-

ta ja kaikkinaista hyvyyttä kaikkien 

niiden ihmisten kanssa, joita tässä 

ajassa kohtaamme. Jeesuksen kanssa – 

kiinnittäen katseensa Häneen, saam-

me elää ja olla turvassa! Hänen ar-

mossaan on meille kyllin. 

Matt.24:15-28. "Kun siis näette py-

hään paikkaan pystytettynä turmion 

iljetyksen, josta profeetta Daniel on 

puhunut - huomatkoon lukija tämän! – 

”Jeesus viittaa Danielin ennustukseen 

(9:26-27), joka osittain toteutui syyria-

laisen hallitsijan Antiokhos IV Epi-

faneksen uhratessa vuonna 168 jKr. 

sian pyhäkön alttarilla ja rakentaessa 

alttarin kreikkalaisille jumalille (1 Mak 

1:54-64; 2 Makk 6:1-9). Myös temppe-

lin hävityksessä sanat toteutuivat. 

Lopulta ennustus viittaa myös lopun 

aikaan, jolloin antikristus saastuttaa 

temppelin asettumalla sinne ja vaati-

malla kunnioitusta” [Novum] 

16. silloin on kaikkien Juudeassa asu-

vien paettava vuorille. 

”Roomalaisten suoritettua ensimmäi-

sen hyökkäyksensä Jerusalemia vas-

taan Cestius Galluksen johdolla he 

vetäytyivät äkkiarvaamatta takaisin. 

Tämän sotaliikkeen aikana kristityt 

lähtivät kaupungista, kuten Jeesus oli 

kehottanut.”  [Novum] 

17. Sen, joka on katolla, ei pidä mennä 

hakemaan mitään tavaroita talostaan, 

18. eikä sen, joka on pellolla, pidä 

palata noutamaan viittaansa. 19. Voi 

niitä, jotka noina päivinä ovat raskaa-

na tai imettävät! 20. Rukoilkaa, ettette 

joutuisi pakomatkalle talvisaikaan tai 

sapattina. 

”Sapattina sai kulkea noin kilometrin 

pituisen matkan, 2000 kyynärää.”  

[Novum] 

21. Ahdinko on oleva niin suuri, ettei 

sellaista ole ollut maailman alusta 

tähän päivään asti eikä tule koskaan 

olemaan. 

”Ahdistus on aikaa, jolloin Jumalan 

vihan maljat vuodatetaan ihmiskunnan 

ylle, joka ei ole tahtonut ottaa vastaan 

hänen pelastustaan.”  [Novum] 

22. Jos sitä aikaa ei lyhennettäisi, yksi-

kään ihminen ei säästyisi. Mutta valit-

tujen tähden se aika lyhennetään. 

”On todennäköisempää, että kysymys 

on niistä päivistä, jolloin Antikristus 

hallitsee. Antikristuksen maailmanval-

ta on saava äkillisen lopun, kun Kristus 

tullessaan tuhoaa hänet.” [Novum] 

23. "Jos joku silloin sanoo teille: 'Täällä 

on Messias', tai: 'Messias on tuolla', 

älkää uskoko. 24. Sillä vääriä messiaita 

ja vääriä profeettoja ilmaantuu, ja he 

tekevät suuria tunnustekoja ja ihmei-

tä, niin että he johtavat, jos mahdollis-

ta, valitutkin harhaan. 

”Ahdistuksen aikana on aina ihmisiä, 

jotka tarttuvat vääriin messiaisiin kuin 

hukkuva oljenkorteen. He uskovat 

valheisiin ja taikuuteen toivoen tilan-

teen paranemista.” [Novum] 

25. Tämän minä olen teille nyt ennalta 

ilmoittanut. 26. "Jos siis teille sano-

taan: 'Hän on tuolla autiomaassa', 

älkää lähtekö sinne, tai jos sanotaan: 

'Hän on sisällä talossa', älkää uskoko 

sitä. 

”Hänen toinen tulemuksensa tiede-

tään kaikkialla maailmassa. Jeesus 

varoittaa vääristä huhuista, joita liik-

kuu paljon vaikeina aikoina.” [Novum] 

27. Sillä niin kuin salama leimahtaa 

idässä ja valaisee taivaan länteen asti, 

niin on oleva Ihmisen Pojan tulo. 

”Kristuksen paluu "(parūsia", ks. j. 3) 

tulee olemaan näkyvä. Kukaan ei jää 

siitä epätietoiseksi. Hänen paluunsa 

riittää todisteeksi. Ei ole kysymys pai-

kallisluontoisesta tapauksesta, se 

huomataan sekä idässä että lännessä.” 

[Novum] 

28. Missä on raato, sinne kokoontuvat 

korppikotkat. 

”Jae kävi toteen Jerusalemia hävitet-

täessä, mutta se toteutuu lopullisesti. 

kun Jerusalem piiritetään juuri ennen 

Jeesuksen tulemusta, kun hän astuu 

Öljymäelle. Vrt. Sak 14:1-5. "Raato 

(ptōma" sanasta "piptō" 'kaatua', 

'pudota') tarkoittaa kaatunutta ruu-

mista, vrt. latinan "cadaver", joka 

tulee sanasta "cado", kaatua.” [No-

vum] 

 

 

13.5.2017 
”Silloin taivaalle ilmestyy Ihmisen 

Pojan merkki” Matt.24:29-44 

 

Ihmisen Pojan tuleminen 

 

Olemme menossa kohti mullistavia 

tapahtumasarjoja. Maailma pelästyy ja 

havahtuu synnin unestaan ja joutuu 

paniikkiin, sillä maailmalla ei ole tur-

vaa. – Nosta katseesi, sillä vapautukse-

si päivä on lähellä! Synti lakkaa ja 

samalla maailman pilkka ja halveksun-

ta! Herramme Jeesus Kristus – Vapah-

tajamme saapuu ja Häneen uskovat 

pelastetaan! 

Matt.24:29-44. "Mutta kohta noiden 

päivien ahdingon jälkeen aurinko pi-

menee eikä kuu anna valoaan. Tähdet 

putoavat taivaalta ja taivaiden voimat 

järkkyvät. 

”Vanha maailma häviää antaakseen 

tilaa uudelle. Voimat, jotka pitävät 

taivaankappaleita paikoillaan, planeet-

toja radoillaan, tulevat järkkymään. 

Maailma kulkee tuhoaan kohti.” [No-

vum] 

30. Silloin taivaalle ilmestyy Ihmisen 

Pojan merkki. Kaikki maan sukukunnat 

puhkeavat valituksiin, kun näkevät 

Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien 
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päällä suuressa voimassaan ja kirk-

kaudessaan. 

”Koska Kristus ei itse selittänyt, mikä 

tämä merkki on, on turha yrittää arva-

ta sitä. Hän nousi ylös pilven peittäes-

sä Hänet opetuslasten näkyvistä (Apt 

19-11), ja Hän on tuleva takaisin tai-

vaan pilvien päällä.” [Novum] 

31. Suuren torven soidessa hän lähet-

tää enkelinsä neljälle ilmansuunnalle 

kokoamaan kaikkialta, maan kaikista 

ääristä ne, jotka hän on valinnut. 

”Muinaisessa Israelissa pasuunat kut-

suivat kansan sotaan ja suuriin juhliin 

tai ilmoittivat uuden kuukauden alka-

vaksi. On todennäköistä, että kuvaus 

viittaa pyhien kokoamiseen taivaaseen 

Kristuksen tullessa takaisin.” [Novum] 

32. "Ottakaa oppia vertauskuvasta, 

jonka viikunapuu tarjoaa: kun sen oksa 

virkoaa ja alkaa tulla lehteen, te tie-

dätte, että kesä on lähellä. 33. Samalla 

tavoin te kaiken tämän nähdessänne 

tiedätte, että se aika on lähellä, aivan 

ovella. 34. Totisesti: tämä sukupolvi ei 

katoa ennen kuin kaikki tämä tapah-

tuu. ”Tavallisimmat tulkinnat ovat 

seuraavat:  •Jeesus tarkoitti, että se 

sukupolvi, joka kuuli hänen puhuvan, 

näkisi Jerusalemin hävityksen, mikä 

tapahtui 40 vuotta myöhemmin.  

•Sana "sukupolvi (genea)" voi tarkoit-

taa myös kansanheimoa. Se viittaisi 

tässä Juudan kansaan, joka ei milloin-

kaan häviä. •Jeesus tarkoitti juutalai-

sia, joiden kanssa oli sinä päivänä ollut 

tekemisissä (21:23 - 23:39). •Se suku-

polvi, joka näkee näiden tapahtumien 

alun (Luuk 21:30-31), näkee lopunkin, 

»tämä sukupolvi ei katoa, ennen kuin 

kaikki tapahtuu», Luuk21:32.” [No-

vum] 

35. Taivas ja maa katoavat, mutta 

minun sanani eivät katoa. 36. "Mutta 

sitä päivää ja hetkeä ei tiedä kukaan, 

eivät taivaan enkelit eikä edes Poika, 

sen tietää vain Isä. 37. Niin kuin kävi 

Nooan päivinä, niin on käyvä silloinkin, 

kun Ihmisen Poika tulee. 

”Nooan ajalle oli leimaa-antavaa ke-

vytmielinen turvallisuuden tunne, ja 

vääryys sai kokonaan ylivallan.” [No-

vum] 

38. Vedenpaisumuksen edellä ihmiset 

söivät ja joivat, menivät naimisiin ja 

naittivat tyttäriään aina siihen päivään 

asti, jona Nooa meni arkkiin. 39. Ku-

kaan ei aavistanut mitään, ennen kuin 

tulva tuli ja vei heidät kaikki mennes-

sään. Samoin käy, kun Ihmisen Poika 

tulee. 40. Kaksi miestä on pellolla: 

toinen otetaan, toinen jätetään. 

”Ulkonaisesti näillä kahdella ihmisellä 

ei ole mitään eroa. Toinen on kuiten-

kin valmistautunut ottamaan vastaan 

Jeesuksen. Siksi Jeesus tuleekin nou-

tamaan hänet.” [Novum] 

41. Kaksi naista on jauhamassa viljaa: 

toinen otetaan, toinen jätetään. 42. 

"Valvokaa siis, sillä te ette tiedä, minä 

päivänä teidän Herranne tulee. 

”Jeesus ikään kuin käskee alati pitää 

silmänsä auki voidakseen nähdä mer-

kit ja odottaa sitä päivää.” [Novum] 

43. Ymmärrättehän, että jos talon 

isäntä tietäisi, mihin aikaan yöstä va-

ras tulee, hän valvoisi eikä antaisi 

murtautua taloonsa. 44. Olkaa siis 

tekin valmiit, sillä Ihmisen Poika tulee 

hetkellä, jota ette aavista. 

”Jos uskomme Jeesuksen tulemuk-

seen, meidän on myös elettävä sen 

mukaisesti.” [Novum] 

 

 

14.5.2017 
”Totisesti: herra uskoo hänen hoitoon-

sa koko omaisuutensa” Matt.24:45-51 

 

Hyvä ja huono palvelija 

 

Raamattu puhuu usein ”hyvistä ja 

pahoista.” Se ei tarkoita epäonnistuvia 

ja onnistuvia, vaan ihmisen sydämen 

asennetta, joka on joko hyvä ja armol-

linen, tai paha ja vihaan taipuvainen. 

Sydämestä lähtee elämä. Siksi Jeesus 

kehottaa puhdistamaan sisäisen maa-

ilman ajatukset ja asenteen ennen 

ulkonaista sääntöjen noudattamista, 

joka olisi vain ulkokultaista teeskente-

lyä. Pahimmillaan tuo farisealainen 

teeskentely sydämen valvomattomuu-

dessa johtaisi seurakunnan keskellä 

irstailuihin, väkivaltaan, juopotteluihin 

jne. – Miten toimimme silloin, kun 

johtajamme tai pomojemme tulemiset 

viivästyvät? Teemmekö uskollisesti 

työtä, palvellen sitä tarkoitusta, mihin 

Hän on meidät aikanaan kutsunut? 

Tämän vertauksen Jeesus opetti meil-

le: 

Matt.24:45-51. "Kuka siis on uskolli-

nen ja viisas palvelija, jonka talon 

isäntä asettaa palvelusväkensä esi-

mieheksi katsomaan, että kaikki saavat 

ruokansa ajallaan? 46. Autuas se pal-

velija, jonka hänen herransa palates-

saan tapaa näin tekemästä! 

”Hyvä palvelija tekee täsmälleen niin 

kuin hänen herransa on käskenyt. Hän 

ei istu toimettomana, vaan palvelee 

odottaessaan.” [Novum] 

47. Totisesti: herra uskoo hänen hoi-

toonsa koko omaisuutensa. 

”Kuuliaisuuden palkka ei ole lepoon 

pääseminen, vaan nimitys suurem-

paan tehtävään. Se, joka tekee Juma-

lan tahdon, saa hallita tulevassa maa-

ilmassa, 1 Kor 6:2-3.” [Novum] 

48. "Mutta jos palvelija on kelvoton, 

hän ajattelee: 'Herrani ei tule vielä 

pitkään aikaan', 

”Jos ihminen kadottaa sydämestään 

näyn Herran tulemuksesta, se voi 

johtaa käytökseen, joka mainitaan 

jakeessa 49.” [Novum] 

49. ja hän alkaa lyödä tovereitaan ja 

syö ja juo juoppojen seurassa. 
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”Heti kun hänelle selviää, että hänen 

herransa viipyy, hän muuttaa asennoi-

tumistaan. Hän esiintyy isäntänä ja 

käyttää valtaansa muiden painostami-

seen.” [Novum] 

50. Mutta päivänä, jota tuo palvelija ei 

arvaa, hetkenä, jota hän ei tiedä, hä-

nen herransa tulee, 

”Palvelija lankesi omaan pahuuteensa. 

Hänet yllätettiin käyttämästä väärin 

saamaansa luottamusta, eikä hän 

pystynyt puolustautumaan.” [Novum] 

 

51. hakkaa hänet kuoliaaksi ja tuomit-

see hänet samaan paikkaan, jossa 

teeskentelijät ovat. Siellä itketään ja 

kiristellään hampaita. 

 

 

15.5.2017 
"Viisi heistä oli tyhmää ja viisi viisasta." 

Matt.25:1-13 

 

Viisaat ja tyhmät morsiusneidot 

 

Ihmisiä on aina viisaita ja tyhmiä. Toi-

set ymmärtävät, mikä on oikein ja 

miten tulisi toimia, mutta toiset ovat 

sokeita, ymmärtämättömiä, eivätkä 

huomaa, että heidän sielunsa hukkuu 

ikuiseen kadotukseen – vain siksi, 

etteivät ymmärrä ottaa vastaan Evan-

keliumia Jeesuksessa Kristuksessa. On 

myös niitä, jotka ovat kyllä päässeet 

pelastukseen kiinni, mutta ajan tullen 

he ovat laiskistuneet ja eivät enää 

välitä Jumalan tahdosta. Lopulta he 

saattavat ajautua niin kauaksi Jumalas-

ta, ettei heidän uskostaan ole jäljellä 

enää muuta kuin nimi. Mihin sinä 

ajattelet kuuluvasi – viisaiden, vai 

tyhmien joukkoon? Saako Jeesus asua 

sydämessäsi – ulkoisista olosuhteistasi 

huolimatta – niin hyvinä, kuin huonoi-

na päivinä? Rakastatko Herraa koko 

sydämestäsi? Onko Hän sinun toivosi, 

jos tämä päivä olisi viimeinen elämäs-

säsi? Luo kanssani katseesi Jeesukseen 

Kristukseen ja anna sydämesi ehdoitta 

Hänelle. 

Matt.25:1-13. "Silloin taivasten valta-

kunta on oleva tällainen. Oli kymme-

nen morsiusneitoa, jotka ottivat lamp-

punsa ja lähtivät sulhasta vastaan. 

"Vertauksen pääajatus on, että mei-

dän tulee valvoa ja olla valmiit Jeesuk-

sen paluun varalta. Jakeessa 13 on 

koko vertauksen avainsana. Valmistau-

tuminen on välttämätöntä, sillä tulee 

aika, jolloin siihen ei enää ole tilaisuut-

ta. Ovi suljetaan." [Novum] 

2. Viisi heistä oli tyhmää ja viisi viisas-

ta. 3. Tyhmät ottivat lamppunsa mutta 

eivät varanneet mukaansa öljyä. 4. 

Viisaat sitä vastoin ottivat lampun 

lisäksi mukaansa öljyastian. 5. Kun 

sulhanen viipyi, heitä kaikkia alkoi 

väsyttää ja he nukahtivat. 

"Vertauksen pääajatus ei ole valvomi-

nen, vaan valmistautuminen. Odotta-

maton viivytys koitui uskon koetuksek-

si. Meistä voi tuntua, että Jeesus vii-

vyttelee, mutta hän tulee oikeaan 

aikaan." [Novum] 

6. Mutta keskellä yötä kuului huuto: 

'Ylkä tulee! Menkää häntä vastaan!' 7. 

Silloin kaikki morsiusneidot heräsivät 

ja panivat lamppunsa kuntoon. 8. 

Tyhmät sanoivat viisaille: 'Antakaa 

meille vähän öljyä, meidän lamppum-

me sammuvat.' 9. Mutta viisaat vasta-

sivat: 'Emme me voi, ei se riitä meille 

kaikille. Menkää ostamaan kauppiail-

ta.' 

"He eivät voineet auttaa. Oli liian 

myöhäistä laittaa lamppuja kuntoon, 

ja vaikka he miten mielellään olisivat 

tahtoneetkin, he eivät voineet auttaa. 

Kenelläkään ei ole enempää hengellis-

tä voimaa ja armoa kuin hän itse tar-

vitsee oman tehtävänsä suorittami-

seen. Jokaisen on kannettava oma 

kuormansa. Jumalan armo on koettava 

henkilökohtaisesti." [Novum] 

10. Mutta kun he olivat ostamassa 

öljyä, sulhanen tuli. Ne, jotka olivat 

valmiit, menivät hänen kanssaan hää-

taloon, ja ovi suljettiin. 11. Jonkin ajan 

kuluttua toisetkin saapuivat sinne ja 

huusivat: 'Herra, Herra, avaa meille!' 

"Tyhmien pyyntö ei ollut rukous, vaan 

epätoivoinen huuto. Ymmärtäväiset, 

jotka olivat jo hääsalissa sisällä, eivät 

olleet rukoilleet eivätkä huutaneet. He 

eivät myöskään olleet vaatineet sisälle 

pääsyä. He pääsivät sisään armosta, 

koska he olivat osoittaneet ottaneensa 

vastaan armon" [Novum] 

12. Mutta hän vastasi: 'Totisesti, minä 

en tunne teitä.' 13. "Valvokaa siis, sillä 

te ette tiedä päivää ettekä hetkeä. 

"Sanat 'valvokaa siis' ovat Herran it-

sensä lausuma vertauksen keskeinen 

opetus. Saman varoituksen hän on 

antanut muissakin yhteyksissä, vrt. 

Luuk 12:35" [Novum] 

 

 

16.5.2017 
”'Hyvin tehty! Olet hyvä ja luotettava 

palvelija. Vähässä olet ollut uskollinen, 

minä panen sinut paljon haltijaksi. 

Tule herrasi ilojuhlaan!'” Matt.25:14-

30 

 

Palvelijoille uskotut rahat 

 

Tämä teksti puhuu uskollisuuden mer-

kityksestä, ei siitä, miten suuria ja 

millaisia urotekoja ihminen saa aikaan 

elämänsä aikana. Vaikka kutsumuksesi 

olisi hyvin vähäinen, ole uskollinen 

siinä. Entäpä, jos syntimme onkin 

siinä, ettemme anna lahjojamme Ju-

malan käyttöön? Mitä verukkeita selit-

täisimme Jumalalle, Hänen tullessa 

kysymään, miten käytimme lahjamme 

ja meille uskotun elämän? 
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Matt.25:14-30. "Silloin on käyvä näin: 

Mies oli muuttamassa pois maasta. 

Hän kutsui puheilleen palvelijat ja 

uskoi koko omaisuutensa heidän hoi-

toonsa. 

”Ratkaisevana tekijänä ei tässä ole 

odotus, vaan odotusajan palvelusteh-

tävä. - Meidän tulee valvoa ja toimia. 

Valvominen on niiden lahjojen käyt-

tämistä, joita Jumala on meille anta-

nut.” [Novum] 

15. Yhdelle hän antoi viisi talenttia1 

hopeaa, toiselle kaksi ja kolmannelle 

yhden, kullekin hänen kykyjensä mu-

kaan. Sitten hän muutti maasta.  

”jokainen sai sen verran kuin hänellä 

oli mahdollisuus hallita. – Ratkaisevaa 

ei ole leivisköiden määrä vaan se, 

miten ne käytetään.” [Novum] 

16. "Se, joka oli saanut viisi talenttia, 

ryhtyi heti toimeen: hän kävi niillä 

kauppaa ja hankki voittoa toiset viisi 

talenttia. 

”Epäröimättä palvelija täytti isäntänsä 

käskyn ja suoritti hänelle uskotun 

tehtävän. Hän oli uskollinen isännäl-

leen ja toimi heti.” [Novum] 

17. Samoin se, joka oli saanut kaksi 

talenttia, voitti toiset kaksi. 

18. Mutta se, joka oli saanut vain yh-

den talentin, kaivoi maahan kuopan ja 

kätki sinne isäntänsä rahan. 

”Kolmas palvelija aliarvioi omat mah-

dollisuutensa. Hän ei ollut epärehelli-

nen, vaan laiska. - Väärä alemmuuden 

tunne laiskuuteen sekoittuneena ei ole 

samaa kuin nöyryys.”  [Novum] 

19. "Pitkän ajan kuluttua isäntä palasi 

ja vaati palvelijoiltaan tilitykset. 

”Isäntä oli poissa niin kauan, että pal-

velijoilla oli hyvää aikaa asioida saamil-

laan rahoilla. Samalla heidän uskolli-

suutensa ja kestävyytensä pantiin 

koetukselle. Kun tilinteon hetki koit-

taa, tiliä ei tehdä menestymisen, vaan 

uskollisuuden ja vilpittömyyden mu-

kaan.” [Novum] 

20. Se, joka oli saanut viisi talenttia, toi 

toiset viisi niiden lisäksi ja sanoi: 'Her-

ra, sinä annoit minulle viisi talenttia. 

Kuten näet, olen hankkinut voittoa 

toiset viisi.' 

”Palvelija ei saanut kiitosta siitä, että 

oli onnistunut niin hyvin, vaan siksi, 

että oli ollut uskollinen. - Pätevyys 

ilman uskollisuutta ei kelpaa Jumalan 

edessä. Palvelija oli ollut vähässä us-

kollinen.” [Novum] 

21. Isäntä sanoi hänelle: 'Hyvin tehty! 

Olet hyvä ja luotettava palvelija. Vä-

hässä olet ollut uskollinen, minä panen 

sinut paljon haltijaksi. Tule herrasi 

ilojuhlaan!' 

"Mene herrasi iloon" tarkoittaa: iloitse 

siitä, mistä Herrasi iloitsee, tulet saa-

maan saman ilon kuin Herrallasi on. - 

Tässä puhutaan siunauksen kokemi-

sesta Jumalan luona taivaassa.” [No-

vum] 

22. "Myös se, joka oli saanut kaksi 

talenttia, tuli ja sanoi: 'Herra, sinä 

annoit minulle kaksi talenttia. Kuten 

näet, olen hankkinut voittoa toiset 

kaksi.' 

23. Isäntä sanoi hänelle: 'Hyvin tehty! 

Olet hyvä ja luotettava palvelija. Vä-

hässä olet ollut uskollinen, minä panen 

sinut paljon haltijaksi. Tule herrasi 

ilojuhlaan!' 

24. "Viimeksi tuli se palvelija, joka oli 

saanut vain yhden talentin, ja sanoi: 

'Herra, minä tiesin, että sinä olet anka-

ra mies. Sinä leikkaat sieltä, minne et 

ole kylvänyt, ja kokoat sieltä, minne et 

ole siementä viskannut. 

”Hänen herrastaan muodostamansa 

kuva oli harhaanjohtava. Hän piti isän-

tää miehenä, jota oli mahdoton palvel-

la, sellaisena, joka ei koskaan ole tyy-

tyväinen.” [Novum] 

25. Minä pelkäsin ja kaivoin talenttisi 

maahan. Tässä on omasi.' 

”On varastamista hylätä Jumalan lahja 

tai käyttää sitä väärin. Leiviskää ei ole 

tarkoitettu maahan kaivettavaksi vaan 

asioimista varten.” [Novum] 

26. Isäntä vastasi hänelle: 'Sinä kelvo-

ton ja laiska palvelija! Sinä tiesit, että 

minä leikkaan sieltä, minne en ole 

kylvänyt, ja kokoan sieltä, minne en 

ole siementä viskannut. 

”Jumala ei tuomitse ainoastaan siksi, 

että ihminen tekee jotakin väärin, 

vaan myös siksi, että hän ei ole tehnyt 

sitä, mikä on oikein. ” [Novum] 

27. Silloinhan sinun olisi pitänyt viedä 

minun rahani pankkiin, niin että olisin 

palatessani saanut omani takaisin 

korkoineen. 

28. - Ottakaa pois hänen talenttinsa ja 

antakaa se sille, jolla on kymmenen 

talenttia. 

”Kymmenen leiviskää saanut oli osoit-

tautunut sopivimmaksi saamaan uusia 

tehtäviä. ” [Novum] 

29. Jokaiselle, jolla on, annetaan, ja 

hän on saava yltäkyllin, mutta jolla ei 

ole, siltä otetaan pois sekin mitä hä-

nellä on. 

”Se, jolla ei ole mitään, on kieltäytynyt 

käyttämästä niitä lahjoja, joita hänelle 

on annettu. Hän menettää senkin, 

mitä hänellä on. ” [Novum] 

30. Heittäkää tuo kelvoton palvelija 

ulos pimeyteen. Siellä itketään ja kiris-

tellään hampaita.' 

”Hän on menettänyt sekä palkan että 

autuuden. Laiskuus hengellisessä elä-

mässä on vakava synti ja se rangais-

taan samoin kuin pahuus. ” [Novum] 
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17.5.2017 
”Herra, milloin me näimme sinut nälis-

säsi ja annoimme sinulle ruokaa, tai 

janoissasi ja annoimme sinulle juota-

vaa”? Matt.25:31-46 

 

Viimeinen tuomio 

 

Onko teoilla merkitystä? Entä asenteil-

la ja pyrkimyksillämme? Riittääkö se, 

että eräänä päivänä tulimme uskoon 

ja annoimme sydämemme Jeesukselle 

Kristukselle? – Usko ei ole kirjahyllyn 

koriste. Se on työkalu, jota eletään 

todeksi arkielämän keskellä – sen 

pienissä hetkissä. Uskovana olemme 

saaneet kohdata armoa. Se velvoittaa 

meitä myös elämään armokeskeisesti 

toinen toistemme kanssa. Samoin aito 

usko synnyttaa rauhaa ja rakkautta. 

Sen tulisi tulla näkyviin elämämme 

keskellä – kanssaihmisten parissa. 

Mieti kanssani, onko lempeytemme 

tullut kaikkien tietoon (edes yhden 

ihmisen...?), ja rakennanko rauhaa 

silloin, kun oikeuksiamme poljetaan, 

meitä häväistään ja jaksammeko ra-

kastaa silloin, kun omaisuuttamme 

viedään väärin perustein? – Tarvit-

semme Pyhän Hengen voimaa, täyt-

tymystä ja läsnäoloa! Pyhän Hengen 

kautta vuodatettu rakkaus sydämis-

sämme saa aikaan myös asenteita, 

ajatuksia ja tekoja, joiden hedelmälli-

nen voimanlähde on lähtöisin taivaas-

ta. 

Matt.25:31-46. "Kun Ihmisen Poika 

tulee kirkkaudessaan kaikkien enkeli-

ensä kanssa, hän istuutuu kirkkauten-

sa valtaistuimelle. 32. Kaikki kansat 

kootaan hänen eteensä, ja hän erottaa 

ihmiset toisistaan, niin kuin paimen 

erottaa lampaat vuohista. 33. Hän 

asettaa lampaat oikealle ja vuohet 

vasemmalle puolelleen. 

”Jumalan on helppo erottaa, ja ainoas-

taan hän pystyy sen tekemään. Kaikki 

muut voivat erehtyä. Oikealla puolella 

on kunniapaikka.” [Novum] 

34. Sitten kuningas sanoo oikealla 

puolellaan oleville: 'Tulkaa tänne, te 

Isäni siunaamat. Te saatte nyt periä 

valtakunnan, joka on ollut valmiina 

teitä varten maailman luomisesta asti. 

35. Minun oli nälkä, ja te annoitte 

minulle ruokaa. Minun oli jano, ja te 

annoitte minulle juotavaa. Minä olin 

koditon, ja te otitte minut luoksenne. 

”Sekä rakkauden tekoja tekevien että 

tekemättä jättävien mielenlaatu tuli 

selvästi esiin. Tässäkään mainitut eivät 

pelastu tekojensa kautta, mutta teot 

todistavat heidän uskonsa aitouden. 

Teot paljastavat sydämen todellisen 

tilan. Ne ovat puun hedelmä.” [No-

vum] 

36. Minä olin alasti, ja te vaatetitte 

minut. Minä olin sairas, ja te kävitte 

minua katsomassa. Minä olin vankilas-

sa, ja te tulitte minun luokseni.' 37. 

"Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle: 

'Herra, milloin me näimme sinut nälis-

säsi ja annoimme sinulle ruokaa, tai 

janoissasi ja annoimme sinulle juota-

vaa? 38. Milloin me näimme sinut 

kodittomana ja otimme sinut luok-

semme, tai alasti ja vaatetimme sinut? 

39. Milloin me näimme sinut sairaana 

tai vankilassa ja kävimme sinun luona-

si?' 40. Kuningas vastaa heille: 'Toti-

sesti: kaiken, minkä te olette tehneet 

yhdelle näistä vähäisimmistä veljistäni, 

sen te olette tehneet minulle.' 

”Jumala katsoo vaikuttimiin, ei tulok-

siin.” [Novum] 

41. "Sitten hän sanoo vasemmalla 

puolellaan oleville: 'Menkää pois mi-

nun luotani, te kirotut, ikuiseen tu-

leen, joka on varattu Saatanalle ja 

hänen enkeleilleen. 42. Minun oli 

nälkä, mutta te ette antaneet minulle 

ruokaa. Minun oli jano, mutta te ette 

antaneet minulle juotavaa. 43. Minä 

olin koditon, mutta te ette ottaneet 

minua luoksenne. Minä olin alasti, 

mutta te ette vaatettaneet minua. 

Minä olin sairas ja vankilassa, mutta te 

ette käyneet minua katsomassa.' 44. 

"Silloin nämäkin kysyvät: 'Herra, mil-

loin me näimme sinut nälissäsi tai 

janoissasi, kodittomana tai alasti, tai 

sairaana tai vankilassa, emmekä aut-

taneet sinua?' 45. Silloin hän vastaa 

heille: 'Totisesti: kaiken, minkä te 

olette jättäneet tekemättä yhdelle 

näistä vähäisimmistä, sen te olette 

jättäneet tekemättä minulle.' 46. "Ja 

niin he lähtevät, toiset iankaikkiseen 

rangaistukseen, mutta vanhurskaat 

iankaikkiseen elämään." 

Kuningas puhui ensin vanhurskaille, 

niin että väärintekijät kuulivat sen, 

mutta jälkimmäiset lähetettiin kärsi-

mään rangaistustaan ennen kuin edel-

liset saivat palkkansa. [Novum] 

 


